
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.88.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
29 grudnia 2020r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2021 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 113.024,66 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  75.024,66 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 400,00 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  38.000,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 113.024,66 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 82.924,66 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 400,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30.100,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: BE68BB81-CB41-44FE-8C94-2099A80ED094. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.88.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 30.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 381 200,00 0,00 4 381 200,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 556 000,00 10 000,00 1 566 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 -1 300,00 31 700,00

 33 000,00 -1 300,00 31 700,00

4270 Zakup usług remontowych 269 000,00 -4 600,00 264 400,00

 269 000,00 -4 600,00 264 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 000,00 13 950,00 235 950,00

 222 000,00 13 950,00 235 950,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 -84,00 2 516,00

 2 600,00 -84,00 2 516,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -66,00 234,00

 300,00 -66,00 234,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 000,00 2 100,00 424 100,00

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w
mieszkaniach komunalnych.

66 800,00 2 100,00 68 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 815 200,00 -10 000,00 2 805 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 037 000,00 -10 000,00 2 027 000,00

Zakup nieruchomości przy ul. Słowackiego 84. 910 000,00 -10 000,00 900 000,00

750 Administracja publiczna 6 184 266,38 0,00 6 184 266,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 392 898,34 0,00 4 392 898,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640 000,00 -40 000,00 2 600 000,00

 2 640 000,00 -40 000,00 2 600 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 40 000,00 140 000,00

 100 000,00 40 000,00 140 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 424 000,00 0,00 424 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 315 000,00 0,00 315 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 800,00 1 000,00 50 800,00

 49 800,00 1 000,00 50 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 -1 000,00 8 500,00

 9 500,00 -1 000,00 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 21 603 427,17 0,00 21 603 427,17

BeSTia Strona 1 z 3

Id: BE68BB81-CB41-44FE-8C94-2099A80ED094. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 8 936 644,85 0,00 8 936 644,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138 521,01 188,91 138 709,92

 138 521,01 188,91 138 709,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 419 035,69 -4 675,55 5 414 360,14

 5 419 035,69 -4 675,55 5 414 360,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 008 403,88 4 252,33 1 012 656,21

 1 008 403,88 4 252,33 1 012 656,21

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10,00 10,00

 0,00 10,00 10,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 553,20 224,31 5 777,51

 5 553,20 224,31 5 777,51

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 206 067,56 0,00 206 067,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 781,00 -3 800,70 113 980,30

 92 774,00 -3 800,70 88 973,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 984,00 3 800,70 28 784,70

 24 984,00 3 800,70 28 784,70

80104 Przedszkola 5 202 208,97 0,00 5 202 208,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 664 348,01 0,00 1 664 348,01

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku
Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie.

184 500,00 -28 000,00 156 500,00

Modernizacja instalacji hydraulicznej w budynku
Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie.

0,00 28 000,00 28 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 310 791,28 0,00 1 310 791,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 980 045,02 -3 076,25 976 968,77

 980 045,02 -3 076,25 976 968,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 419,12 3 045,60 160 464,72

 157 419,12 3 045,60 160 464,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 581,00 30,65 611,65

 581,00 30,65 611,65

852 Pomoc społeczna 3 351 638,61 0,00 3 351 638,61

85215 Dodatki mieszkaniowe 56 226,89 -4 000,00 52 226,89

3110 Świadczenia społeczne 56 211,67 -4 000,00 52 211,67

 45 750,00 -4 000,00 41 750,00

85295 Pozostała działalność 277 319,72 4 000,00 281 319,72

4269 Zakup energii 6 500,00 400,00 6 900,00

Środki własne do zadania pn. "Gmina Rzepin dla
seniorów!"

6 500,00 400,00 6 900,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: BE68BB81-CB41-44FE-8C94-2099A80ED094. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 000,00 4 000,00

 0,00 4 000,00 4 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 735,20 -400,00 2 335,20

Środki własne do zadania pn. "Gmina Rzepin dla
seniorów!"

700,00 -400,00 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 344 303,00 0,00 1 344 303,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 179 333,00 0,00 1 179 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 305,00 -22,16 106 282,84

 106 305,00 -22,16 106 282,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 333,00 22,16 355,16

 333,00 22,16 355,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 547 346,98 0,00 7 547 346,98

90095 Pozostała działalność 431 558,64 0,00 431 558,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 2 000,00 20 000,00

 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

 18 000,00 -2 000,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 287 886,69 0,00 2 287 886,69

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 366 045,20 -10 000,00 356 045,20

4300 Zakup usług pozostałych 129 582,00 -10 000,00 119 582,00

 121 500,00 -10 000,00 111 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 470 841,49 10 000,00 1 480 841,49

4300 Zakup usług pozostałych 59 212,20 10 000,00 69 212,20

 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Razem: 76 497 401,23 0,00 76 497 401,23

BeSTia Strona 3 z 3

Id: BE68BB81-CB41-44FE-8C94-2099A80ED094. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

